Quia p̄ abicioſam. omnes indulgentie p̄ceſſe a bonifa
 cio vel ſuis p̄deceſſoribus clericis de p̄cipiendis p̄
 petuo fructibus h̄n̄ſicioz i eſbentia ſunt reuocare et p̄ſite
 tur p̄p̄ ſe illas in poſterū nō daturū. et potuit ortū habuiſ
 ſe a decre. s. de cleri. nō reſi. cū ad ſ. ſepe nō p̄cedēda p̄
 e. **I**mpoſuitatē. p̄pter quā p̄nceps cedit vt hic videt̄
 l. de bo. pe. ſubla. l. i. li. r. s. de pur. ca. cum in iuuetute. j.
 de reli. do. c. i. j. de p̄cel. p̄bē. deſtāda. et iō locū h̄z ip̄o
 rū reuocatio. vt hic. xxxv. q. ix. ſi iam. dere iudi. cū olim. et
 no. qz dixit abicioſam. qz ē impoſunitas abicioſa. vt hic.
 vt cū peti q̄s tendit ad noram. eſt et nō ambicioſa. vt cuz
 impoſtune oportune petitur q̄s eſt p̄cibus impetratō
 de. pe. di. i. impoſtuna. c. di. pallium. j. de ap. ab eo. cū ſi.

a Perpetuas, donec vixerint, sic. j. de capel. mona. c. i. ff. p. socio. l. i. et facit qd dixi. s. e. si gratiose. tempales er go pura vsq ad quinquenniu vel simile temp⁹ reuocare non sunt, sed quid dices si concessa fuit indulgentia q⁹ pos set esse perpetua puta donec erit in seruitio talis princi pis vel similis, dicunt quidam talem indulgentiam non reuocaram. quia quod expresse no⁹ mutatur. *re. l. de ap. precipimus. sed co trariu credo. et pu to hic casu. none si habeo indulgentia donec in scolis fue ro. dicitur hic per petua. et sufficit q⁹ indulgentia possit esse perpetua. ff. de condi. inde. l. i. suffi cit. et quod no. de solu. c. vlti. in glo. i. in fi.*

b *Julis. reuo cati ergo debebat. quia tedebar ad no xam. s. de deci. sug gestum. et facit ad hunc casum. s. de cleri. non resi. cum ad hoc sint.*

c *Fructibus. qui de iure comuni tan tu residentibus da ri debent. s. de cli. non resi. p. totu. de consuetudine tñ p⁹ induci contrarium*

vel de speciali statuto. s. de consti. cum omnes.

d *Beneficioz suoz. p⁹ectu huius indulgentie que am biciofa est. fructus solu illoz beneficioz que canonicè ob tinent poterunt p⁹cipere. s. e. si gratiose. j. vl.*

e *Distributioibus. que interdū manualia b⁹ificia inter dum victualia nūcupant. de cle. non resi. de cetero. j. e. li. .c. ti. c. vno. et. s. de pben. licet.*

f *Exceptis. ista non dan⁹ etiam studentibus in theo lo gia. s. de preben. licet. nec hys qui sunt in seruitio epi vel dñi pape. de cle. non resi. c. de cetero. et. c. cu dilectus. ut ibi no. nec debent hec distributioes dari etiā p⁹ribus qui diuinis non intersunt officijs. nec valet cōsuetudo in contrariu. et qui percipiūt ad restitutionē tenentur. j. de cle. non resi. c. vno.*

g *In scolis essent. ut legendi et p⁹ficiendi eis oportuni tas concedatur in honorem et augmentum vniuersalis ec clesie. que vritis literatis p⁹marime noscitur indigere. s. de magistris. c. i. et p⁹ totu. et. j. de elec. cu ex eo. et no solu pa pa sed etiam inferiores p⁹lati dant clerico licentiā se ob bas causas absentandi. et hoc vide ber⁹. intelligere de epi piscopis. vt no. de cle. non resi. inter. iij. inno. et host. in telligunt h⁹ etiā de inferioribus p⁹lati. p⁹ decre. e. ti. res latu. ibi. p⁹latoz suoz. *re. dispensatōne aut de qua loquit⁹ decre. de elec. cu ex eo. dico q⁹ soli episcopi et ipsoz supioz res facere p⁹nt cu de eis solis caueat ibidem. et ibi dicā.**

h *Altera. eū eas obtinet ex dispensatōe. vel sunt tales ec clesie q⁹ simul p⁹nt de iure teneri. qd dic ut dixi. s. e. gratia.*

i *Romana curia. que hodie h⁹ priuilegia studij. ut. j. de priuile. c. ij. p⁹ qua⁹ decre. etiā videt⁹ q⁹ h⁹ qui sunt i stu dio de iure p⁹nt possent p⁹cipe fruct⁹ suoz b⁹ificioz quod*

nos q⁹ nonnulli p⁹d. nri ro. pon. indulgentias ppetuas multis pcessim⁹ de p⁹cipiendis fructibus b⁹ificioz suoz distributioibus quotidianis tantu excep⁹tis. siue in scolis essent siue in ecciaz suaz altera re sideret. aut in romana cu ria mora traberent seu a⁹lio certo loco. vel etiā vbi cumq⁹ ex quo insolētie ori unt⁹ vagandi et dissolutō nis pparat⁹ materia. mi⁹ nuitur cultus diuin⁹. que desideramus augeri. et of ficiu plerūq⁹ ppter qd b⁹ificiu ecclesiasticu dat

non est verum. sed illud intellige ut ibi dicam. **k** *Alio certo loco. puta qz in indulgentia dicit⁹ q⁹ ppetuo donec in domicilio suo habitauerint fructus p⁹dictos p⁹cipere possint.*

l *Obicunq⁹. quia sic generaliter se habet indulgentia. m⁹ Dagandi. qd facere no⁹ deb⁹ et laici. rlv. di. clericu. nā et p⁹ bozam ab ecclesia no⁹ debent abesse. ut. xxiij. di. ca. vj.*

n *Dissolutionis. que moribus et ha bitu est in clericis a putanda. xxiij. di. qui epius. et. ca. se. xxi. q. iij. c. l. et per totum. de vi. et ho. cleri. clericu. et. j. de pben. cum singula.*

omittitur. nos volētes e⁹ mēdare p⁹terita. et quātū possumus aduersus futu⁹ra cauere oēs b⁹mōi et si miles indulgētiās psonis nō ecclesijs vel dignitati bus dadas penitus reuo⁹camus et eaz p⁹cessionem nostris volumus exulare t⁹pibus. qd qz nobis lice⁹ re nō parit⁹ nris successo ribus indicamus. **B** *De consuetudine*
O *consuetudinē quā i vestra eccia serua tam asseritis. tāto tpe quod in cōtrariū me⁹ moria nō extitit videlicet*

o *Augeri. s. de cō sti. c. penul. p⁹ Daru. vñ priua tus officio et b⁹ifi cio priuatus intell⁹ git⁹ cū sit eius sc⁹la. lxxi. di. eol. r. c. se. q⁹ sacerdotū. xxiij. di. p⁹ter hec. et ibi b⁹ s. et. s. de cle. excō. mi. latores. de ap. pastoralis. cum si. q⁹ *Emendare. xxi xv. q. ix. sententias. de re iudi. cū olim. xxiij. q. iij. magne.**

de ap. cum cessante. de sen. et. sacro. et in auten. de nup⁹. circa princi. ibi. impator non erubescimus si quid meli⁹ horum que prius ipsi diximus adiuuam⁹ cōpetētem prioribus imponere correctionē ne ab alijs corrigi expe ctemus. ad idem de accu. qualiter et q⁹ i.

r *Quantū possumus. si. s. in. p⁹hemio huius li. s⁹ Cauere. no. futura p⁹cauēda. xxiij. di. in nomine do mini. de. p⁹cu. c. i. de ser. non oz. c. i. et exempla p⁹ntia *re. lxxi. di. plurimos. ff. lo⁹. si quis domū. j. i.**

t *Indulgentias. ppetuas. s. nam de hys. s. dixerat. u⁹ Del dignitatibus. si ergo dignitati vel ecclesie datum esset tale p⁹uilegiū p⁹ h⁹ac decre. reuocatū nō est. et potuit esse ratio qz nō tātus fauor psonis debet. sicut dignitati bus vel ecclesijs. de elec. cum nobis olim. in fi.*

x *Et eaz. puidit hucusq⁹ circa p⁹terita nūc cauet circa y⁹ t⁹pibus. quid si tales indulgētiās de nouo futura. concedat. valent. qz non potuit sibi legē imponere. a qua sibi non liceret recedere. ad s. ff. del. iij. l. si q⁹. in p⁹n. ff. p socio. cū duobus. j. papinianus. in fi. et p⁹mā p⁹stōem tol lit p⁹ sed am. licet de ipa nō faciat mentionē. s. ri. pr. licet.*

z *Indicamus. si. l. de legi. digna vor. indicare potuit. sed nō legem imponere. qz par in parē nō habet impium. s. de elec. innotuit. cū suis p⁹cor.*

O *nsuetudinē. p⁹teritu consuetudis etiam iurate vel q⁹ntocūq⁹ tpe obfuate nō p⁹ q⁹ nisi vnicū p⁹so natū dignitatē vel aliud ppetuū officiu simul cū canonis et p⁹bēd⁹ in aliq⁹ ecclesia absq⁹ disp⁹satōe se. ap. obtinere vel tam obtenta tenere. et p⁹ p⁹ptū irritū est omnino.*

b *Non extitit. si. s. de v. sig. sup. q⁹busdā. et si consuetud⁹ do ista alijs legitima fuisset. nō esset necesse in ea titulum*

ostendere. *¶* De p̄scrip. c. i. videtur enim cōsuetudo tal̄ me inducere. ff. de aq̄ plu. ar. l. i. §. i. Sed cū cōsuetudo talis corruptela sit lōgītudo tāti ep̄is nō p̄dest. et ē si. j. c. p̄ri.

a *¶* Preposituras. certa dignitas in eccia. h̄ alias oēs q̄ p̄sunt p̄positi dicant. s. de p̄. sig. *¶* Quis.

b *¶* Officia. p̄petua. ut. j. sequit. *c* *¶* Alterū cū reliquo. id est dignitatem cum p̄sonatu vel p̄positura. vel admini stratōe vel officio p̄petuo insimul cum p̄benda put statim sequitur.

d *¶* In ea. eadē eccl̄esia.

e *¶* Licite. xij. q. ij. faciat.

f *¶* Se. ap. nota casum in quo sol̄ p̄pa dispensat. duos similes habes. j. de p̄ben. cū singula.

g *¶* Canonib⁹. lxx. di. sanctorum. et de concess. p̄bē. l̄ras. et hoc idē dicebat cōstitutio vrbani q̄ incipit. p̄nsonis. vñ tracta fuit dec. ista *h* *¶* Ambicōnis. s. de p̄bē. qz incantū. de elec. dudū. ij.